
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno 
z dnia 30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r. oraz zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                           
„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 24.835.129,65 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.034.304,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.800.825,39 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 24.834.829,65 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.034.004,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.800.825,39 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 27.292.577,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.539.946,14 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.258.417,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.680.838,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.577.578,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 274.805,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.534.352,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 110.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 4.752.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
4.752.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł. otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 27.292.277,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.539.646,14 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.258.117,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.680.538,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.577.578,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 274.805,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B1C49B-5753-43E1-A116-73926F2346E1. podpisany Strona 1



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.534.352,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 110.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 4.752.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 4.752.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 5 ust 1 uchwały budżetowej dokonuje sie zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B1C49B-5753-43E1-A116-73926F2346E1. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 64 370,00 100,00 64 470,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 000,00 100,00 52 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 000,00 100,00 52 100,00

852 Pomoc społeczna 689 701,06 -400,00 689 301,06
85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 500,00 -400,00 107 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 400,00 -400,00 107 000,00

Razem: 24 835 129,65 -300,00 24 834 829,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B1C49B-5753-43E1-A116-73926F2346E1. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 796 309,16 0,00 796 309,16

40002 Dostarczanie wody 796 309,16 0,00 796 309,16
4260 Zakup energii 213 449,74 -23 050,00 190 399,74
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 23 050,00 93 050,00

750 Administracja publiczna 3 121 353,98 100,00 3 121 453,98
75011 Urzędy wojewódzkie 52 000,00 100,00 52 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 100,00 52 100,00
852 Pomoc społeczna 1 331 131,93 -400,00 1 330 731,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 546 458,93 -400,00 546 058,93
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 000,00 -400,00 344 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 743 917,08 0,00 3 743 917,08
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 189 131,81 0,00 1 189 131,81

4260 Zakup energii 198 500,00 -20 000,00 178 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Razem: 27 292 577,45 -300,00 27 292 277,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B1C49B-5753-43E1-A116-73926F2346E1. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 59 370,00 100,00 59 470,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 000,00 100,00 52 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 000,00 100,00 52 100,00

Razem: 6 921 529,45 100,00 6 921 629,45

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B1C49B-5753-43E1-A116-73926F2346E1. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 59 370,00 100,00 59 470,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 000,00 100,00 52 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 100,00 52 100,00

Razem: 6 921 529,45 100,00 6 921 629,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B1C49B-5753-43E1-A116-73926F2346E1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

